
Agencja Nieruchomości "ALTERNATYWA"
Krystian Stanik
ul Osińska 64/2, 44-240 Żory
tel. +48 500 440 600
e-mail: krystian.alternatywa@gmail.com
NIP: 651-153-63-31

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALT-MS-919

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Żory

Dzielnica Centrum

Rodzaj budynku nowe budownictwo

Ilość pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 82.00 m²

Piętro 2p

Ilość pięter w budynku 3

Cena 615000.00 PLN

Cena/m2 7500.00

Status aktualna

Imię i nazwisko Krystian Stanik

Telefon +48 500 440 600

E-mail krystian@alternatywa-
nieruchomosci.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Ogrzewanie własne gazowe - junkers

Alarm nie

Winda nie

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 3

Apartament bezczynszowy
Żory- Centrum

 
oferta dostępna wyłącznie w "Alternatywa" Nieruchomości

 

 "Alternatywa" Nieruchomości oferuje na
sprzedaż apartament o pow. całkowitej 82m2 ,
natomiast pow. użytkowa to 61m2 ( plus duży
balkon o pow. 13m2) usytuowany na drugim
piętrze w apartamentowcu, w centrum Żor.
Mieszkanie jest słoneczne, przestronne,
umeblowane i wyposażone.
 

Składa się z trzech pokoi, kuchni, łazienki z wc,
pomieszczenia gospodarczego oraz
przedpokoju. Do mieszkania przynależy
komórka lokatorska, duży balkon oraz miejsce
garażowe.

W pokojach na ścianach gładzie, na podłodze
panele. Łazienka w glazurze z wanną. Kuchnia
otwarta na salon, wyposażona w płytę
indukcyjną, piekarnik, zmywarkę i lodówkę.
Ogrzewanie za pomocą 2-funkcyjnego pieca
gazowego.

Umeblowanie przedstawione na zdjęciach (
oprócz pokoju dziecinnego ) pozostaje na
wyposażeniu w cenie ofertowej mieszkania.

Doskonała lokalizacja, przyjazna okolica, miłe
sąsiedztwo, w zasięgu ręki obiekty handlowe,
szkoła, przedszkole, przychodnia lekarska,

N i e r u c h o m o ś ć

Opłaty wg liczników gaz, prąd, woda

Piwnica [m2] 2,3000

Mies. czynsz admin. 240

Okna PCV

Balkon duży

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 61

Rok budowy 2015

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 3

Typ kuchni z zabudową kuchenną

Rodzaj kuchni aneks kuchenny - połączony z
jadalnią

Typ łazienki razem z wc

Z d j ę c i a
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apteka oraz darmowa komunikacja miejska.

DLA ZDECYDOWANEGO KLIENTA CENA DO
NEGOCJACJI

 

W NASZYM BIURZE MOŻESZ POZOSTAWIĆ
W ROZLICZENIU MIESZKANIE LUB INNĄ
NIERUCHOMOŚĆ DZIĘKI CZEMU ZAKUP

TWOJEJ NOWEJ NIERUCHOMOŚCI
PRZEBIEGNIE ZNACZNIE SZYBCIEJ I

ŁATWIEJ!!!

 
 

Oferta wzbudziła Twoje
zainteresowanie? Chcesz ją zobaczyć
na żywo? Zapraszam na prezentację.
W naszym biurze każda prezentacja

jest bezpłatna. Świadczymy
profesjonalne doradztwo w zakresie
kupna/sprzedaży/najmu. Bezpłatnie

pomagamy przy uzyskaniu
najlepszego kredytu hipotecznego.

 
 

  Kontakt do opiekuna oferty:

Krystian Stanik
tel. 500 440 600

 

krystian@alternatywa-nieruchomosci.pl
( licencja zawodowa nr 21811 )
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